

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Laugesen Holding ApS

Kærbøllingvej 7

7182 Bredsten

CVR-nr. 27 12 40 03

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/09 2021

Peter Marienlund Laugesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Laugesen Holding ApS
Kærbøllingvej 7
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Marienlund Laugesen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 40.066, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.482.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		174.334	(19.250)
Personaleomkostninger	1	<u>(24.510)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		149.824	(19.250)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(60.902)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		88.922	(19.250)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		(97.684)	35.712
Finansielle indtægter		8.450	5.625
Finansielle omkostninger		<u>(23.220)</u>	<u>(12.507)</u>
Resultat før skat		(23.532)	9.580
Skat af årets resultat	2	<u>(16.534)</u>	<u>15.217</u>
Årets resultat		(40.066)	24.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.740.066)</u>	<u>(475.203)</u>
		(40.066)	24.797

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.254.485	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.667	360.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.576.152</u>	<u>360.000</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	20.000	7.399.701
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>7.399.701</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.596.152</u>	<u>7.759.701</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	27.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.600	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.700.000	0
Andre tilgodehavender		708.592	355.625
Udskudt skatteaktiv	5	0	15.217
Periodeafgrænsningsposter		6.191	0
Tilgodehavender		<u>2.418.383</u>	<u>370.842</u>
Likvide beholdninger		<u>3.515.425</u>	<u>1.871.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.933.808</u>	<u>2.269.544</u>
Aktiver i alt		<u>7.529.960</u>	<u>10.029.245</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		350.594	350.594
Overført resultat		6.932.335	8.672.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		<u>7.482.929</u>	<u>9.522.995</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.317</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.317</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.442	506.250
Skyldige moms og afgifter		<u>6.272</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.714</u>	<u>506.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.714</u>	<u>506.250</u>
Passiver i alt		<u>7.529.960</u>	<u>10.029.245</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	350.594	8.672.401	500.000	0	9.522.995
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(1.500.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.740.066)	200.000	1.500.000	(40.066)
Egenkapital 30. juni 2021	350.594	6.932.335	200.000	0	7.482.929

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.000	0
Andre personaleomkostninger	510	0
	<u>24.510</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.534	(15.217)
	<u>16.534</u>	<u>(15.217)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u></u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	0	360.000
Tilgang i årets løb	1.277.054	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.277.054</u>	<u>360.000</u>
Årets afskrivninger	22.569	38.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>22.569</u>	<u>38.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.254.485</u>	<u>321.667</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	8.681.366	8.681.366
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>(8.681.366)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>8.681.366</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(1.281.665)	(1.167.377)
Årets afgang	8.379.349	0
Årets resultat	(97.684)	35.712
Udbytte modtaget	<u>(7.000.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>(1.281.665)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>7.399.701</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Svendsgade Aps	Aarhus	3,33 %

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(15.217)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	16.534	0
	<u>1.317</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021		
Materielle anlægsaktiver	13.405	0
Skattemæssigt underskud	(12.088)	(15.217)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	15.217
	<u>1.317</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	15.217
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>15.217</u>